____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia
CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br

PORTARIA N° 18/2019 – OAB-IOS-GP

Nomeia Membros da Comissão de Direito do
Trabalho da Subseção de Ilhéus/BA.

 O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de
Ilhéus/BA, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear membros da
Comissão de Direito do Trabalho para a gestão 2019-2021, quais sejam: como
Presidente o Advogado MARCOS FLÁVIO RHEM DA SILVA, OAB/BA Nº 10.312,
como Vice-Presidente a Advogada ANA LUIZA GARCIA LEITE, OAB/BA Nº
16.354, e como membros os Advogados CARLA RITA BRACCHI SILVEIRA,
OAB/BA Nº 14.044, DIMITRI SANTOS DE ANDRADE, OAB/BA Nº 40.691,
LUCAS SENA COSTA, OAB/BA Nº 45.563, PEDRO MIGUEL COUTO, OAB/BA Nº
43.374 e WILLIAN OLIVEIRA ARAÚJO, OAB/BA Nº 41.370. Publique-se e
cumpra-se.

Ilhéus/BA, 26 de Março de 2019.

Martone Costa Maciel
Presidente da OAB Subseção Ilhéus

http://www.oabilheus.org.br/